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CAMPEONATO INTERCOUNTRIES Y CLUBES PRIVADOS DEL GRAN BUENOS AIRES - ZONA NOROESTE - AÑO 2016 - CAMPEONATO INICIAL
SELECCIÓN PARA LA PARTICIPACION EN EL XXI CAMPEONATO FEDERAL  

FECHA: 2a - 30 ABRIL y 1° DE MAYO ZONA NOROESTE CLUB DE CAMPO LOS PINGUINOS

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.70 m. ESCUELA MAYORES  - PARTICIPANTES: 1 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT

TA:93" TO: 80"  CHMSJ CCLP   

701 NATHALY GOGNA GLORY CEP 0 89,11 21 21 42,00
        

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.70 m. ESCUELA MENORES  - PARTICIPANTES: 8 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT

TA:93" TO: 80"  CHMSJ CCLP   

713 OLIVIA GALLISCH NOSTALGIA EEDA 0 79,90 19 21 40,00
716 PATRICIA RACCUIA LINDO GAUCHO CER 0 82,51 21 17 38,00
711 VIANCA MONACO CARNAVAL EEDA 0 81,31 17 19 36,00
712 MATEO SAYAGO APACHE EEDA 0 78,54 18 18 36,00
715 VALENTINA MERLOS PEIBRA ALONDRA MDCC 0 89,75 16 15 31,00
710 AGUSTIN NIEVES INDIO CHL CEP 0 71,09 14 16 30,00
717 FLORENCIA RACCUIA LINDO GAUCHO CER E  15 13 28,00
714 GUILLERMINA LABOURDETTE ALTO PALERMO MDCC 1 94,40 13 14 27,00

        

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.80 m. ESCUELA MAYORES  - PARTICIPANTES: 6 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT

TA:61" TA:39" TO: 34"  CHMSJ CCLP   

802 GRISELDA POLANCO SIRACUSA ESEE 0 0 35,72 17 21 38,00
803 MAURICIO REDIFFICCI HERCULES ESEE 0 0 36,85 19 19 38,00
806 SOL QUINDT CHAVITO Querencia 9 61,54 18 18 36,00
801 BELEN GAY LANCELOT CER N/P 21 0 21,00
805 ELIZABETH ROMANO CHUFO CAAM E 17 17,00
804 ANALIA RICO CW CAETANO CAAM N/P 16 0 16,00
807 CAMILA SAFRANCHIC REBENQUE CCCC N/P 0,00

  

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.80 m. ESCUELA MENORES  - PARTICIPANTES: 6 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT

TA:61" TA:39" TO: 34"  CHMSJ CCLP   

824 BIANCA ANDREUSSI RAMONA SJV 0 0 36,65 21 18 39,00
820 JUANA PERTUSIO SANTINO CER 0 1 39,69 18 17 35,00
821 ZOE WHITAKER PALOMITA CEP 0 0 33,82 21 21,00
823 LUCIA SIED DARK SJV N/P 19 0 19,00
825 CINDY CHAPMAN FELICITAS NAIPE CER 0 0 33,42 19 19,00
822 MATEO SAFRANCHIC REBENQUE CCCC N/P 17 0 17,00

  

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.90 m. TERCERA - PARTICIPANTES: 12 - N = 30  

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:86"   CHMSJ CCLP   

912 MARTINA DIAZ SOUBLE VICTORY Querencia 0 60,34 29 31 60,00
907 JULIO HERMIDA 2 LUNAS ESSEX CHAM 0 78,36 31 28  59,00
910 MATIAS BAROFFIO JBG SASHA CECOL 0 70,98 23 29 52,00
909 RENATA MESSINA JBG GRELA CECOL 4 73,47 24 26 50,00
911 FIAMMA ZORZI GS POMPIDOU CEP E 26 23 49,00
905 ROGER KERR B. OCIOSO CER 20 111,15 22 24 46,00
902 CANDELA TERRAGNO INDIA C CHMSJ N/P 28 0 28,00
915 GABRIELA PENDAS TARZIO SJV 4 67,98 27 27,00
908 SABRINA BENITEZ GALLARDO PETRO MARY CRUZ CECOL N/P 27 0 27,00
914 AGUSTINA BERUTI HUALPE AQUILES CER 7 96,26 25 25,00
903 VALENTIN LLORENS ER LAND GRAFF CHL N/P 25 0 25,00
901 ABRIL MELILLO PRINCIPE CHL N/P 21 0 21,00
904 VALERIA MARI RAYBAN LIAM EEDA N/P 0,00
906 GUSTAVO SURGEN ROCHESTER LCCC N/P 0,00
913 JOSEFINA ARCAGNI LS SERAFIN SJV N/P 0,00
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FECHA: 2a - 30 ABRIL y 1° DE MAYO ZONA NOROESTE CLUB DE CAMPO LOS PINGUINOS

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 0.90 m. CHILDREN - PARTICIPANTES: 12 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:86"   CHMSJ CCLP   

930 CLARA HOIAK MONTECILLO CER 0 62,15 21 19 40,00
937 MAITE FUENTES EL ESPLENDOROSO CAAM 0 58,51 16 21 37,00
932 MORA SAYAGO SISTER EEDA 4 65,12 19 17 36,00
940 JULIA ARCAGNI MALENA SJV 4 71,71 18 14 32,00
936 ABRIL BOILLAT WLEN CEP 4 67,21 14 16 30,00
931 CANDELA SCHAEFFER PIMIENTA ARECO EEDA 0 63,14 10 18 28,00
934 FLORENCIA MOLTENI EL PALOMO CER 4 76,43 15 13 28,00
939 AMAIA PENDAS NEBRASKA SJV 6 90,20 17 11 28,00
935 MANUELA GONZALEZ CUIULI CANDELA CEP 4 67,60 12 15 27,00
938 IARA FRAZER KARABACK MDCC 4 76,81 13 12 25,00
933 AVRIL VAZQUEZ LP TOCAYO E.FIDEI E 11 9 20,00
941 FRANCISCA ROCHA CARTUCHO CHMSJ 8 78,31 10 10,00

 

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.00 m. TERCERA  - PARTICIPANTES: 13 - N = 30

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:57" TA:36"  CHMSJ CCLP   

1007 GALA MOYANO C.TANO ESEE 4 47,60 31 26 57,00
1005 VICTORIA LOPEZ JBG ATILA CECOL 4 48,02 28 25 53,00
1003 VICTORIA NOGUES EVOLT CER 0 5 37,20 20 31 51,00
1012 MICAELA TABOADA AMPEZZO SJV 4 42,52 23 28 51,00
1014 BELEN REY BP YOFRE EEDA 4 39,86 21 29 50,00
1002 BELEN LOLEO MISTER EEDA 4 44,00 22 27 49,00
1004 LUANA ORTIZ LARISA CER 6 62,80 24 24 48,00
1001 FLORENCIA ALONSO ROBIN CER 8 54,50 25 23 48,00
1010 JUAN MANUEL LLORENS AMILK Z CHL N/P 29 0 29,00
1011 MATIAS KONIG HEGGEN CHL N/P 27 0 27,00
1008 MERCEDES PERETTO ER BY CLETTO CHL N/P 26 0 26,00
1009 NICOLAS BORSINI MUNDO GRUA CHL N/P 19 0 19,00
1013 GABRIELA PENDAS TARZIO SJV N/P 18 0 18,00
1006 PABLO FERNANDEZ MALAMBO CECOL N/P  0,00

 

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.00 m. CHILDREN - PARTICIPANTES: 2 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:57" TA:36"  CHMSJ CCLP   

1030 MIA ROMERO F. ROMANTICA ESEE 0 0 35,68 21 21 42,00
1031 MIA ROMERO TERRA BAGUAL ESEE N/P  19 0 19,00

 

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.00 m. AMATEUR  - PARTICIPANTES: 6 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:57" TA:36"  CHMSJ CCLP   

1042 ANIBAL BARRIOS TH IMAGINE CCLP 0 0 29,95 19 21 40,00
1041 ANIBAL BARRIOS E.S. CAPRICE CCLP 0 4 31,33 21 17 38,00
1040 SIOBHAN MC AULIFFE NARCO EEDA 0 0 30,36 19 19,00
1045 DIEGO KOBULNIK FUR GALIT CHAM 0 2 40,74 18 18,00
1044 VERONICA BLUNDI BALIWANI CGN N/P 18 0 18,00
1043 VERONICA BLUNDI B. KONGA CGN N/P 17 0 17,00
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FECHA: 2a - 30 ABRIL y 1° DE MAYO ZONA NOROESTE CLUB DE CAMPO LOS PINGUINOS

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.10 m. TERCERA - PARTICIPANTES: 26 - N=30

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:60" TA:36"  CHMSJ CCLP   

1101 OREANA GALDEANO CANDELA ESEE 0 0 28,20 24 31 55,00
1121 JULIA INCHAUSPE ALL AFRIKA Z CER 0 0 31,98 29 26 55,00
1103 ARACELI MARTIN GRANDE BOUREE ELE 0 0 33,81 27 25 52,00
1110 FRANCISCO HOIAK RIO PARANA CER 0 0 30,12 23 28 51,00
1111 EDUARDO MITJANS CAMARADA CER 0 0 30,36 15 27 42,00
1120 FRANCISCO D. SILVA TERRA FIESTERO CER 4 52,13 25 17 42,00
1114 JUANA CAMINAL MONARCA CER 4 45,10 18 23 41,00
1119 LUCIA PINI SIL TRIBAL CER 4 51,16 21 18 39,00
1109 JULIA FISCH BARON B QUERENCIA 4 49,06 14 20 34,00
1112 EDUARDO MITJANS 3M DUBLIN CER 12 46,74 19 14 33,00
1113 SOFIA MORA LI CELESTE CER 8 46,03 16 16 32,00
1115 NICOLASA RAWSON LA FE MELODY CER E 20 12 32,00
1104 LUCILA ATTIE BEING FREAK CHMSJ N/P 31 0 31,00
1123 MARTINA CILIA SC ARWEN SJV 0 0 29,48 29 29,00
1118 MALENA CAPUTO R. NAPOLEON MDCC N/P 28 0 28,00
1108 LUCILA ATTIE B. PASSPORT CHMSJ N/P 26 0 26,00
1102 MIRANDA PLATA F IMPACTO ESEE 4 43,27 24 24,00
1122 VALENTINO ANSELMI PAOLA Z ESEE 4 45,13 22 22,00
1105 JOSEFINA GIUSTI SRTA. ROSE CHMSJ N/P 22 0 22,00
1124 MARTINA CILIA 2 LUNAS DALLAS SJV 4 47,54 21 21,00
1125 SASHA AGÜERO VELEZ ESPARTACO ICGC 4 49,45 19 19,00
1106 FLORENCIA BEN CALCHAQUI NAHIA CHMSJ N/P 17 0 17,00
1127 MATIAS PANE R NICANOR CHMSJ 9 63,00 15 15,00
1107 CLARA RODRIGUEZ CAVANNA FC MAFUN CHMSJ N/P 13 0 13,00
1126 SASHA AGÜERO VELEZ TEXAS Z ICGC E 12 12,00
1117 VICTORIA DEL VAL DON CASTEL Z CEP E 12 12,00
1116 GALA MOYANO ZETTER BOY ESEE N/P  0,00

 

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.10 m. AMATEUR  - PARTICIPANTES: 7 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:60" TA:36"  CHMSJ CCLP   

1141 DIEGO LONARDI SALUT ANTUAN ESEE 0 0 35,79 19 21 40,00
1145 VALERIA SWISTAK QUIDANA E CHAM 0 4 30,49 21 19 40,00
1142 PAULA SANMARTINO PRISCOB ESEE 8 48,01 18 17 35,00
1146 CELESTE PARADA AMSTERDAM CHT 0 16 18 18,00

1140 ISABELLA PELLACINI KING´S ANDREW CER N/P 17 0 17,00
1146 LUCILA CRESTA SOÑADOR CHMSJ N/P 15,5 0 15,50
1143 MARTIN CAPIZZI HADISE ESEE N/P 15,5 0 15,50
1143 MARTIN CAPIZZI DANCO ESEE N/P  0,00

     

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.20 m. TERCERA - PARTICIPANTES: 2 - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:81" TA:43"  CHMSJ CCLP   

1203 BIANCA SASSO FLECHA UP CHT 4 71,19 21 21,00
1202 CECILIA ALVAREZ BLANCHETT TATABRA UNO CHMSJ N/P   21 0 21,00
1201 MALENA CAPUTO REMONTA PUCCINI MDCC N/P 0,00

  

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.20 m. CHILDREN  - PARTICIPANTES:    - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:81" TA:43"  CHMSJ CCLP   

1210 MILA BETIGA E.C. EMILY CEP N/P 0,00
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FECHA: 2a - 30 ABRIL y 1° DE MAYO ZONA NOROESTE CLUB DE CAMPO LOS PINGUINOS

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.20 m. AMATEUR  - PARTICIPANTES:    - N = 20

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:81" TA:43"  CHMSJ CCLP   

1240 LUCAS SAN MARTIN CHINO VALDEZ SJV N/P 0,00
 

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.20 m. SEGUNDA  - PARTICIPANTES: 1 - N = 30

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:81"   CHMSJ CCLP   

1230 INES MOCHE LUCKY LUKE SJV 13 84,81 21 21 42,00
1231 SANTIAGO BASAVILBASO AREQUITA EEDA N/P 0,00

     

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.30 m. SEGUNDA  - PARTICIPANTES: 4 - N = 30

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:86" TA:55"  CHMSJ CCLP   

1303 AILEN BUTELER FYB ESEE 4 80,54 21 21 42,00
1304 STEPHANIE PASSADORE ROXAN'S IBISCO ESEE 4 83,55 19 19 38,00
1301 AUGUSTO CAPIZZI HJ RAMSES ESEE 13 103,31 18 18 36,00
1302 MARCOS CORDOBA O.V. WONT FAIL CHMSJ N/P 17 0 17,00

     

CAMPEONATO INDIVIDUAL - CATEGORIA 1.30 m. PRIMERA  - PARTICIPANTES: 12 - N = 30

REG. JINETE CABALLO CLUB RE.INI RE.DES TIEMPO F1 F2 F3 F4 F5 F6 DESC TOT
TA:90" TA:43"  CHMSJ CCLP   

1326 RODRIGO VAIRA HJ JAMAICA ESEE 0 0 27,77 28 31 59,00
1329 LUIS VAIRA CAPATAZ Z ESEE 0 0 29,00 29 29 58,00
1327 LUIS VAIRA BM FOR MEN ESEE 0 4 31,34 31 27 58,00
1332 NICOLAS MARCO LV CHEAR ELE 4 82,17 26 26 52,00
1325 RODRIGO VAIRA HJ CENTELLA ESEE 0 0 32,04 21 28 49,00
1323 CARLOS MILTHALER M CANDELARIA SOLAG N/P 27 0 27,00
1324 CARLOS MILTHALER E.C. LAM SOLAG N/P 25 0 25,00
1320 MATIAS NOVAKOSKY SHAKIRO CHMSJ N/P 24 0 24,00
1322 CARLOS MILTHALER LJ CASSANDRA SOLAG N/P 23 0 23,00
1321 CARLOS MILTHALER SOLAG. CATRINA SOLAG N/P 22 0 22,00
1328 LUIS VAIRA LC SALUDABLE ESEE N/P 20 0 20,00
1330 RODRIGO VAIRA CLINTONS PLEASURE ESEE N/P 19 0 19,00
1331 RODRIGO VAIRA CHACARERO ESEE N/P 0,00
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CAMPEONATO INTERCOUNTRIES Y CLUBES PRIVADOS DEL GRAN BUENOS AIRES - AÑO 2016

FECHA: 2a - 30 ABRIL /1° MAYO CLUB DE CAMPO LOS PINGUINOS

CAMPEONATO POR EQUIPOS - CATEGORIA 0.80 m. ESCUELA MAY / MEN - PARTICIPANTES: 4

EQUIPO INTEGRANTES CABALLO TOTAL
Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot.

Juana Pertuzio 4 0  
CER Cindy Chapman 30 4 0 0 4

Belen Gay 0 30  
Griselda Polanco 4 0  

ESEE Mauricio Redificci 0 4 0 0 4
 

Lucia Sied 0 30  
SJV Bianca Andreussi 0 0 0 30 30

  
Analia Rico 20 30  

CAAM Elisabeth Romano 30 50 20 50 100
  

CAMPEONATO POR EQUIPOS - CATEGORIA 0,90 m. TERC. / CHILD. / AMAT. - PARTICIPANTES: 5

EQUIPO INTEGRANTES CABALLO TOTAL
Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot.

Clarita Hoiak Montecillo 0 0  
CER Florencia Molteni El Palomo 4 4 4 4 8

Roger Kerr B.Ocioso 4 20  
Josefina Arcagni LS Serafin 30 30  

SJV Julia Arcagni Malena 0 0 4 10 10
Amaia Pendas Nebraska 0 6  
Renata Messina JBG Grela 4 4  

Colonial Sabrina B. Gallardo Petro M. Cruz 4 8 30 4 12
Matias Baroffio JBG Sasha 4 0   
Fiamma Zorzi GS Pompidou 4 20  

CEP Manuela G. Cuiulli GC Candela 8 8 4 8 16
Abril Bouillat Wlen 4 4  
Candela Schaeffer Pimienta Areco 12 0  

EEDA Mora Sayago Sister 0 12 4 4 16
Valentina Calabrese Clementina 30 30  

CAMPEONATO POR EQUIPOS - CATEGORIA 1.00 m. TERCERA / CHILDREN - PARTICIPANTES: 5

EQUIPO INTEGRANTES CABALLO TOTAL
Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot.

Mia Romero F. Romantica 0 0  
ESEE Gala Moyano Comodin Tano 0 0 4 4 4

 
Florencia Alonso Robin 0 8  

CER"A" Victoria Nogues Evolt 4 0 0 6 6
Luana Ortiz Larisa 0 6  
Belen Loleo Mister 0 4  

EEDA Belen Rey BP Jofre 4 4 4 4 8
Siobhan Mc Auliffe Narco 30 0   

 Gabriela Pendas Tarzio 20 30  
SJV Micaela Taboada L.Fe Ampezzo 0 20 4 34 54

  
Juan M. Llorens Amilk Z 0 30  

CHLujan Matias Koning Heggen 0 0 30 60 60
Nicolas Borsini Mundo Grua 8 30  

CAMPEONATO POR EQUIPOS - CATEGORIA 1,10 m. TERC. / CHILD. / AMAT. - PARTICIPANTES: 5

EQUIPO INTEGRANTES CABALLO TOTAL
Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot. Pts. Tot.

Eduardo Mitjans Camarada 4 0  
CER"A" Sofia Mora LI Celeste 4 4 8 0 4

Francisco Hoiak Rio Parana 0 0  
 Francisco D. Silva Terra Fiestero 0 4  
CER"C" Lucia Pini Sil Tribal 0 0 4 8 8

Juana Caminal Monarca 4 4  
Eduardo Mitjans 3M Dublin 4 12  

CER"B" Julia Inchauspe All Afrika Z 0 0 0 12 12
Nicolasa Rawson La Fe Melody 0 20  
Diego Lonardi Salut Antuan 0 0  

ESEE"A" Paula Sanmartino Guben Prisco 4 4 8 8 12
Martin Capizzi HadiseV.Distel 20 30  
Oriana Galdeano Candela 0 0  

ESEE"B" Miranda Plata Fur Impacto 30 30 4 4 34
Gala Moyano CF Zetter Boy 30 30  

EME CCLP

EME CCLP

CCLP

EME CCLP

ZONA NOROESTE - Campeonato Inicial
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